

DIP Nord Holding ApS

Søndergårdsvej 51
3500 Værløse
CVR-nr. 43070266

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2024

Dan Ingemann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIP Nord Holding ApS
Søndergårdsvej 51
3500 Værløse

CVR-nr.: 43070266
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Dan Ingemann Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud udvisende 1.603 t.kr. hvilket har medført en egenkapital udvisende 67.864 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende af ledelsen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er optaget til dagsværdi. Dagsværdien beregnes med udgangspunkt i tilbagediskontering af pengestrømme, som aktiviteten i de underliggende selskaber forventer at generere. De forventede fremtidige netto pengestrømme i budgetperioden er for en stor dels vedkommende budgetteret på baggrund af allerede indgåede aftaler, men hvor kapitalandelens forventede indtjening er afhængig af resultatet fra gennemførelse af ejendomsprojekter i underliggende selskaber. Der er således en usikkerhed knyttet til de underliggende projekter. Ved beregning af dagsværdien er anvendt en diskonteringsfaktor på 14,1% efter skat. Selskabet har herudover investeringsejendomme erhvervet i tilknyttet virksomhed. Ejerlejlighederne i tilknyttet virksomhed erhvervet er med henblik på videresalg. Disse er værdiansat til estimerede kvadratmeterpriser for sammenlignelige handler. Fastsættelse af dagsværdien af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.600.000	3.780.000
Andre finansielle indtægter		2.606	3
Andre finansielle omkostninger		0	(5)
Resultat før skat		1.602.606	3.786.498
Skat af årets resultat		(15)	(328)
Årets resultat		1.602.591	3.786.170
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.600.000
Overført resultat		(997.409)	2.186.170
Resultatdisponering		1.602.591	3.786.170

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.863.236	64.216.344
Finansielle aktiver	1	67.863.236	64.216.344
Anlægsaktiver		67.863.236	64.216.344
Tilgodehavende skat		127.339	0
Tilgodehavender		127.339	0
Likvide beholdninger		9.067	8.998
Omsætningsaktiver		136.406	8.998
Aktiver		67.999.642	64.225.342

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		12.493.044	8.846.152
Overført overskud eller underskud		52.731.453	53.728.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.600.000
Egenkapital		67.864.497	64.215.014
Skyldig skat		15	328
Langfristede gældsforpligtelser	2	15	328
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.802	10.000
Skyldig skat		328	0
Kortfristede gældsforpligtelser		135.130	10.000
Gældsforpligtelser		135.145	10.328
Passiver		67.999.642	64.225.342
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.846.152	53.728.862	1.600.000	64.215.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets opskrivninger	0	3.646.892	0	0	3.646.892
Årets resultat	0	0	(997.409)	2.600.000	1.602.591
Egenkapital ultimo	40.000	12.493.044	52.731.453	2.600.000	67.864.497

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	55.370.192
Kostpris ultimo	55.370.192
Opskrivninger primo	8.846.152
Dagsværdireguleringer	3.646.892
Opskrivninger ultimo	12.493.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.863.236

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er optaget til dagsværdi. Dagsværdien beregnes med udgangspunkt i tilbagediskontering af pengestrømme, som aktiviteten i de underliggende selskaber forventer at generere. De forventede fremtidige netto pengestrømme i budgetperioden er for en stor dels vedkommende budgetteret på baggrund af allerede indgåede aftaler, men hvor kapitalandelenes forventede indtjening er afhængig af resultatet fra gennemførelse af ejendomsprojekter i underliggende selskaber. Der er således en usikkerhed knyttet til de underliggende projekter. Ved beregning af dagsværdien er anvendt en diskonteringsfaktor på 14,1% efter skat. Investeringsejendomme itilknyttet virksomhed består af ejerlejligheder er erhvervet med henblik på videresalg. Disse er værdiansat til estimerede kvadratmeterpriser for sammenlignelige handler. Fastsættelse af dagsværdien af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DIP-delta ApS	København	ApS	50,00	104.950.238	7.748.321

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	15
	15

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
